
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 
 

 
Radom, dn.24.10.2017r. 

L.dz. ZP-2560/17      WYKONAWCY  

Zmiana treści SIWZ nr 1 
Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(DZ. U. z 2017 r. poz. 1579). 
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn. „Zakup  i dostawa urządzeń drukujących wielofunkcyjnych dla 

jednostek Policji garnizonu mazowieckiego” 
Nr sprawy 95/17 

 
Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29.01.2004 r. (DZ. U. z 2017 r. poz. 1579) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 4 ww ustawy 
zmiany treści SIWZ poprzez usunięcie w Załączniku nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia Zadanie nr 1 
oraz w Załączniku nr 2 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia Zadanie nr 2 w pozycjach 11-14 wyrazu 
„Maksymalna”  i w konsekwencji: 

 
− w Załączniku nr 1 do SIWZ w poz. 11-14 jest: 

11 
Maksymalna rozdzielczość druku Min. 600 x 600 dpi 

12 
Maksymalna rozdzielczość kopiowania Min. 600 x 600 dpi 

13 
Maksymalna rozdzielczość skanowania Min. 600 x 600 dpi  

14 
Maksymalna szybkość druku jednostronnego A4 Min. 25 str./min. 

 
winno być: 

11 
 rozdzielczość druku Min. 600 x 600 dpi 

12 
 rozdzielczość kopiowania Min. 600 x 600 dpi 

13 
rozdzielczość skanowania Min. 600 x 600 dpi  

14 
szybkość druku jednostronnego A4 Min. 25 str./min. 

 
 
− w Załączniku nr 2 do SIWZ w poz. 11-14 jest: 

11 
Maksymalna rozdzielczość druku  Min. 600 x 600 dpi 

12 
Maksymalna rozdzielczość kopiowania Min. 600 x 600 dpi 

13 
Maksymalna rozdzielczość skanowania Min. 600 x 600 dpi  

14 
Maksymalna szybkość druku jednostronnego A4 Min. 35 str./min. 

 
 



winno być: 

11 
rozdzielczość druku  Min. 600 x 600 dpi 

12 
rozdzielczość kopiowania Min. 600 x 600 dpi 

13 
rozdzielczość skanowania Min. 600 x 600 dpi  

14 
szybkość druku jednostronnego A4 Min. 35 str./min. 

 
  
       Z poważaniem 
            KIEROWNIK 
Sekcji Zamówień Publicznych 
  KWP z siedzibą w Radomiu 
       mgr Julita Dudzińska   

 
 
 
 
 
 
 
 
Zmiana treści SIWZ nr 1  wraz z Załącznikami nr 1 do SIWZ – po zmianach i nr 2 do SIWZ – po zmianach opublikowane 
zostały na stronie internetowej zamawiającego w dniu 24.10.2017r. 
 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
dokument wytworzył : Anna Ozga 
 


